様式第４号(第７条関係)

対馬市働きやすい職場認定制度認定変更届出書

年　　月　　日

対馬市長　　様

	認定番号
	第　　　　　　号

	事業者名

	代表者職・氏名

	担当者
	(部署)

	(役職)

	(氏名)

	(電話番号)

対馬市働きやすい職場認定制度実施要綱第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

1　変更内容(変更箇所のみ記載)
	変更事項
	変更前
	変更後

	事業者名

	代表者の氏名

	所在地

	その他(　　　　　　)

注1)登記事項証明書等、変更内容を証明する書類を添付すること。
注2)認定証の記載内容に変更がある場合は、認定証を添付すること。
[bookmark: _GoBack]